

**Træmændene ApS**  
**Navervej 11, 8382 Hinnerup**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 42 19 55 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022.

---

**Henning Juul Rasmussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 4. marts - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Træmændene ApS  
Navervej 11  
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 42 19 55 88  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Kurt Petersen, Direktør  
Henning Juul Rasmussen, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af produktion og handel med trævarer samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.644 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.342 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af at selskabet er i en opstartsfase.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	4/3 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.644</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-611
<b>Driftsresultat</b>	<b>-19.255</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-87
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.342</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-19.342
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.342</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		<b>31/12 2021</b>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Produktionsanlæg og maskiner	<u>29.729</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.729</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.729</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Andre tilgodehavender	<u>5.882</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.882</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.708</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.590</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.319</u></b>



**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<b>31/12 2021</b>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-19.342
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.658</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	109
Anden gæld	15.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.661
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.661</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>41.319</b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-19.342</u>	<u>-19.342</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-19.342</b></u>	<u><b>20.658</b></u>

## Noter

---

	4/3 2021 - 31/12 2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>87</u>
	<u><b>87</b></u>
	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Produktionsanlæg og maskiner</b>	
Tilgang i årets løb	<u>30.340</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>30.340</b></u>
Årets afskrivninger	<u>-611</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-611</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>29.729</b></u>
<b>3. Eventualposter</b>	
<b>Eventualaktiver</b>	
Selskabet har et ikke indregnet på 5 t.kr.	
